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Carcasa en superficie - Distribuidor, acero inoxidable,
carcasa montada en superficie

Descripcion del articulo

Cobdigo BALS 562373

EAN 4024941948135

Grupo de productos Distribuidor, acero inoxidable, carcasa montada en
superficie

indice de proteccion IP44

Altura del equipo en mm 500mm

Anchura del equipo en mm 420mm

Profundidad del equipo en mm 200mm
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Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

420
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15.878 Kg / null
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4024941948135

800 mm

600 mm

340 mm

17,228 kg

163.200 ccm
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