Fecha: 29.02.2024



Carcasa en superficie - Distribuidor, acero inoxidable, carcasa montada en superficie



Descripción del artículo	
Código BALS	562373
EAN	4024941948135
Grupo de productos	Distribuidor, acero inoxidable, carcasa montada en superficie
Índice de protección	IP44
Altura del equipo en mm	500mm
Anchura del equipo en mm	420mm
Profundidad del equipo en mm	200mm

Fecha: 29.02.2024



Datos de logística	
Peso individual	15.878 Kg / null
Tipo de embalaje	null
Cantidad de unidades	1 ST
EAN	4024941948135
Longitud	800 mm
Ancho	600 mm
Altura	340 mm
Peso	17,228 kg
Volumen	163.200 ccm



